LEI MUNICIPAL Nº 2156
Autoriza venda de uma casa de madeira, de
propriedade da Prefeitura Municipal, ao
Capataz da Britadeira Sr. CONRADO NEUWALD.

ARMINDO XAVIER DA CRUZ, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte lei:
Art. 1º - Fica o, Poder Executivo autorizado a vender ao

Capataz da Britadeira Municipal, Sr. CONRADO NEUWALD, uma casa
de  madeira,  localizada  em  um  terreno  de  propriedade  do  Sr.
Norberto  Barbosa,  situado  ao  lado  da  britadeira  velha,  pelo
valor de NCr$ 1.500,00 (um mil e quinhentos cruzeiros novos)
parcelados em NCr$ 50,00 (cinqüenta cruzeiros novos) mensais

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
çπo, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 14 DE JUNHO DE 1968.

a)ARMINDO XAVIER DA CRUZ
Prefeito Municipal

1